supra.

1 d’Agost 1233.

Arnau de Tavertet dona a Guillem de Puig "Guallino", a la seva mul-
ler Berengaria i a tots els seus, perpetualment, una dona de nom Maria,
filla de Pere Surichera, amb tots els fills d’aguesta, llevat d’un que
era fill del dit Arnau, juntament amb totes les pertinencies d’aguella.
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Sit notum cunctis gquoniam ego Guillelmus de Costa miles, laudo =t-
gue concedo tibi Ferrario /2 de Ripis et uxori tue Barchinone et vestris
vetrorumque progeniei ac posteritati in perpetuum (e.ccceeces) /3 totum
integrum /honorem/ cultum et eremum de Sacyaino cum intratibus et exiti-
bus suis vel ipsum cum omnibus /4 meliorasmentis que ibi facere poteritis
et cum arboribus que ibi sunt vel erunt et cum omnibus /5 suis afrontacio-
nibus habeatis teneatis et possideatis ad omnes vestras vestrorumgue vo-
luntates semper /6 faciendas salvo meo meorumgue jure in omnibus sicut
melius et vestros antecessores pro me et pro /'7 meis ipsum tenuistis et
habuistis pro iam dictam vero laudacione recognosco a te recepisse /8 et
habuisse IIII solidos barchinonenses valente moneta argenti, LEXXVIII so-
lidos. Actum est hoc .II. /9 nonas Augusti anno Domini M CC L tercio., Sig-
num Guillelmi de Costa militis qui hoc laudo et conce-/'° do. Signum Ramun
di de Baimesellio. Signum Petri de Bueda. Signum R. de Costa testium./ T
Arnallus de Oresis publicus notarius Areniis qui hoc scripsit et literis
suprascriptis in ,III. linea die et anno quo supra. (Signum).

4 d’Agost 1253.

Guillem de Costa,soldat, concedeix a Ferrer de "Ripis" i a la seva
muller Barcelona una herdtat dita de "Sacraino" ner a que la tinguin se-
gons la seva voluntat al temps que reconeix haver rebut guatre sous bar-

celonesos de plata i vuitanta sis sous més,
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Notum sit cunctis. quod nos Arnaldus de Figerie et filius meus Guillel-
mus et uxor eius Raymunda de parrochia de Mora, bona et libera voluntate in
presenti cum hoc /2 publico instrumento damus donacionem factam inter vivos
iure hereditario tibi Marie filie sorori et connate nostre ad omnes tuos tu-
orumgue voluntates facientes totum /3 mansum nostrum de Ortals qui est in
perrochia Sancte Marie de Tagamanento et in senioratw domini regis. Dictum
namque mansum cum omnibus suis pertinenciis tenedo—/4 nibus, possessionibus,
terminibus, ingressibus, egressibus et affrontacionibus et cum omnibus domi-
bus a celo usgue in abisum et cum omnibus honoribus cultis /5 et incultis
heremis, vicis et arboribus que ibi sunt vel erunt et cum omnibas aliis bo-
nis mobilibus et inmobilibus, habitis et habendis ubicumque sint et in quo-
cumgue sint /6 dominio dicto manso pertinentibus vel pertinere debentibus ti-
bi et tuis ®t quibus velis damus tradimus et perpetuo retentus relaxamus
irrevocabiliter inter vivos /7 ratione legitime hereditatis fraresche et por-
cionis bonorum nostrorum et dicti mensi de Figeria. Et sic de omni nostrorum
nostrorumque posse iure et dominio, traymus in tuum tuorum-/8 que posse ius
et omnium tradimus et transferimus irrevocabiliter ad omnem tibi tuorumgue
voluntatem pernetuo faciendam nos et nostros cum testimonio huius pub—/9 1i-
ci instrumenti perpetuo spoliendo promitimus insuper tibi et tuis et quibus
velis totam predictam denacionem, salvare et facere bona contra unam perso-
nam nos /"1'0 omniague bona nostra per eviccione et expensis circa eviccionem
factis perpetuo obligantes, renunciantes quantum ad hoc omni iuri et ra-
cionem repug-/%l:nantibus contra predicti ad maiorem etiam firmitatem, iura-
mos nos omnes predicti per omnem super S=zncta IIII eius Evangelia manibus
nostris corvoraliter /12 tacta hec omnia predicta et singula atendere et
complere et non in aliquo contra venire et aliquod facere venire occulte
vel manifeste iure aliquo vel /13 racione. Et ego dicta Raimunda quantum
ad hoc circiorato de iure meo renuncio auxilio senatus consulti velleyani